
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO

VENCIMENTO (5)
DATA DO

REPASSE (6)
Janeiro 364.571,96 34.304,21 34.304,21 34.304,21 20/02/2017 13/02/2017
Fevereiro 772.651,12 65.621,12 65.621,12 65.621,12 20/03/2017 17/03/2017
Março 1.019.565,73 87.431,87 87.431,87 87.431,87 20/04/2017 20/04/2017
Abril 978.918,70 83.348,31 83.348,31 83.348,31 20/05/2017 19/05/2017
Maio 1.111.938,80 85.596,32 85.596,32 85.596,32 20/06/2017 20/06/2017
Junho 963.653,18 81.931,99 81.931,99 81.931,99 20/07/2017 20/07/2017
Julho 992.924,54 84.006,92 84.006,92 84.006,92 20/08/2017 18/08/2017
Agosto 1.044.886,38 87.818,56 87.818,56 87.818,56 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 1.030.910,28 86.500,46 86.500,46 86.500,46 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 1.109.595,16 90.491,00 90.491,00 90.491,00 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 1.105.996,84 94.008,45 94.008,45 94.008,45 20/12/2017 20/12/2017
Dezembro 5.268.698,89 81.149,83 81.149,83 81.149,83 20/01/2018 19/01/2018
13.º Salário 844.104,36 71.290,38 71.290,38 71.290,38 20/12/2017
TOTAL 16.608.415,94 1.033.499,42 1.033.499,42 1.033.499,42
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA

(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 364.571,96 97.153,28 113.866,84 1184,51 112.682,33 20/02/2017 13/02/2017
Fevereiro 772.651,12 169.889,54 169.889,54 1563,27 168.326,27 20/03/2017 17/03/2017
Março 1.019.565,73 224.660,33 224.660,33 2770,86 221.889,47 20/04/2017 20/04/2017
Abril 978.918,70 234.940,48 234.940,48 3643,18 231.297,30 20/05/2017 19/05/2017
Maio 1.111.938,80 242.604,82 242.604,82 4029,04 238.575,78 20/06/2017 20/06/2017
Junho 963.653,18 389.403,99 389.403,99 3976,96 385.427,03 20/07/2017 20/07/2017
Julho 992.924,54 243.862,26 243.862,26 4256,59 239.605,67 20/08/2017 18/08/2017
Agosto 1.044.886,38 229.684,62 229.684,62 4676,30 225.008,32 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 1.030.910,28 225.432,04 225.432,04 4833,38 220.598,66 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 1.109.595,16 233.361,46 233.361,46 4613,19 228.748,27 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 1.105.996,84 241.749,08 241.749,08 4114,26 237.634,82 20/12/2017 20/12/2017
Dezembro 5.268.698,89 237.498,58 237.498,58 0,00 237.498,58 20/01/2018 19/01/2018
13.º Salário 844.104,36 182.908,72 182.908,72 0,00 182.908,72 20/12/2017
TOTAL 16.608.415,94 2.953.149,20 2.969.862,76 39.661,54 2.930.201,22
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